2019(令和元)年 11月 12日開催 国際関係学部教授会議事録  1

２０１９（令和元）年度 第８回 国際関係学部教授会議事録 要旨

日 時：2019（令和元)年１１月１２日（火）15：05～16：36

場 所：管理棟３階 第１会議室

構成員：27名（定足数14名）

出席者：27名（定足数充足）

議 長：新里孝一（学部長）

◆附議案件

Ⅰ学部内各種委員会等報告（報告承認事項）

① 教務委員会

② 国際交流委員会

③ 予算・広報委員会

④ 地域言語教育委員会

⑤ 内部質保証委員会（自己点検・FD）

⑥ 大学院アジア地域研究科委員会

⑦ 東松山キャンパス運営委員会

⑧ 全学委員会

⑨ その他

Ⅱ報告承認事項

以下の事項について報告がなされ、承認された。

 １．2020年度兼担および乗入依頼に関する件

２．専任教育職員就業規則（兼職及び兼業等）第２３条に関する件

３．就業規則（出張勤務・国内・海外）第７条の６に関する件

Ⅲ議案事項

以下の議案が提案され、原案どおり承認された。

１．2020年度自己推薦（前期）、編入学試験、北京入学試験の合否判定に関する件

２．東洋研究所専任研究員候補者の資格審査に関する件

３．2020年度国際関係学部国際関係学科非常勤講師の新規採用に関する件

４．2020年度国際関係学部国際文化学科非常勤講師の新規採用に関する件

５．2020年度国際関係学科専任教員採用予定者の就任辞退に関する件

６．国際関係学部東松山担当主任の推薦に関する件

Ⅳ報告事項（学部長報告）

以下の事項について、資料のとおり報告がなされた。

１．学長候補者選挙の実施について

２．台風19号の被災状況について

３．全学プロジェクト事業（公募採択事業）の決定について

４．令和元年度「全国学生調査（試行実施）」について

５．株式会社大東スクラムについて

６．働き方改革に伴う有給休暇の取得について

７．大東文化大学における科研費申請・採択状況の推移（５ヵ年度）

８．その他

以 上